
Hledáme technického dozora stavebníka pro realizaci vodohospodářských 

investic 

Pražská vodohospodářská společnost hledá zkušeného odborníka na pozici technický dozor 

stavebníka. Staňte se klíčovou součástí našeho týmu a pomozte nám zajišťovat efektivní 

realizaci významných investičních projektů v oblasti vodohospodářství v Praze! 

Co bude náplní Vaší práce? 
Technický dozor stavebníka zajišťuje odborný dohled nad realizací komplexních 

vodohospodářských stavebních projektů. Vaše úloha zahrnuje následující klíčové činnosti: 

• Plánování a kontrola stavebních prací, které zahrnují výstavbu, rekonstrukci nebo 

údržbu vodohospodářských objektů, jako jsou vodovody, kanalizace a čistírny odpadních 

vod. 

• Dohlížení na to, aby prováděné práce odpovídaly schválené projektové dokumentaci, 

stavebním povolením a technickým normám. 

• Kontrola dodržování harmonogramu výstavby a sledování plnění stanovených milníků. 

• Zajištění souladu realizace projektů s rozpočtem, identifikace možných úspor či 

odchylek. 

• Koordinace a komunikace se zhotoviteli, projektanty, investory a dalšími 

zainteresovanými stranami. 

• Vedení a správa stavebního deníku, příprava podkladů pro kontrolní dny a závěrečné 

přejímky stavby. 

• Řešení technických problémů a navrhování odpovídajících opatření k zajištění kvality a 

bezpečnosti projektu. 

• Účast na kontrolních dnech a předávání stavby po jejím dokončení. 

Požadujeme: 
Hledáme odborníka, který disponuje zkušenostmi a znalostmi nezbytnými pro úspěšné 

plnění náročných úkolů technického dozora stavebníka. Očekáváme, že splňujete následující 

kritéria: 

• Ukončené SŠ nebo VŠ vzdělání. 

• Minimálně 5 let praxe na obdobné pozici nebo ve stavebnictví. 

• Důkladná znalost stavebního zákona, technických norem a procesů stavebního řízení. 

• Zkušenosti s řízením stavebních projektů a schopnost samostatného rozhodování. 

• Výborná orientace v projektové dokumentaci a schopnost rychle reagovat na změny. 

• Řidičský průkaz skupiny B – aktivní řidič. 

• Oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb. (autorizovaný inženýr/stavitel) výhodou.  

• Samostatnost, odpovědnost a schopnost efektivně komunikovat a spolupracovat s 

týmem. 

  



Co nabízíme? 

• Stabilní zaměstnání ve společnosti s klíčovým postavením v oblasti vodohospodářství. 

• Odpovídající finanční ohodnocení v rozmezí 40 000 Kč až 80 000 Kč hrubého měsíčně 

dle zkušeností a kvalifikace. 

• 5 týdnů dovolené a možnost čerpání až 4 dnů indispozičního volna (sick days) ročně. 

• Příspěvky na stravování formou stravenkového paušálu. 

• Příspěvek na penzijní připojištění po zkušební době. 

• Možnost čerpání příspěvků z fondu sociální péče na rekreaci, kulturní či sportovní 

aktivity. 

• Nadstandardní zdravotní péči a preventivní prohlídky. 

• Služební vůz k výkonu pracovních povinností. 

• Podpora vzdělávání a rozšiřování kvalifikace v souladu s potřebami společnosti. 

• Přátelské a profesionální pracovní prostředí. 

• Flexibilní pracovní dobu dle charakteru projektů. 

Jak se přihlásit? 
Pokud Vás tato pozice zaujala, zašlete svůj životopis a motivační dopis na e-mailovou 

adresu: seidlovah@pvs.cz. 

Uzávěrka přihlášek: 31. prosince 2024 

 

Těšíme se na Vaše přihlášky a případnou spolupráci! 

Pražská vodohospodářská společnost a.s. 


	Hledáme technického dozora stavebníka pro realizaci vodohospodářských investic
	Co bude náplní Vaší práce?
	Požadujeme:
	Co nabízíme?
	Jak se přihlásit?


